ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTENCIA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS

TERMO DE REVOGAÇÃO Nº 2/2024/SEASDH

A Secretária de Estado de Assistência Social e Direitos Humanos em
exercício, Amanda da Costa Vasconcelos, no uso de suas atribuições legais, torna público, com
fundamento no artigo 49 da Lei Federal nº 8.666/93, a REVOGAÇÃO, por INTERESSE
ADMINISTRATIVO, do Pregão Presencial SRP nº296/2023, cujo objeto é a Contratação de empresa
para prestação de serviço terceirizado e continuado de apoio operacional e administrativo, com
disponibilização de mão de obra em regime de dedicação exclusiva, a serem executados no âmbito da
Secretaria de Estado de Assistência Social e dos Direitos Humanos, na capital e interior do Estado.

A Secretária, atendendo o que dispõe o artigo 109, inciso I, alínea “c”, da Lei
8.666/93, concede o prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados da publicação deste, para os
interessados inconformados com esta decisão, querendo, apresentarem recurso.

AMANDA DA COSTA VASCONCELOS
 Secretário(a) Adjunto(a